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Euro Accident  

Euro Accident tillhandahåller sjukvårdsförsäkringen PrivatAccess. Den finns i tre 

varianter Brons, Silver och Guld. För de kunder som har Silver och Guld ingår 

osteopatbehandling.  

Detta gäller för försäkringskunder från Euro Acccident  

 

 Kunden ska alltid ta kontakt med Euro Accidents Medicinska KundCenter - MKC  

tel 0771- 10 50 10, när de önskar få hjälp via sin sjukvårdsförsäkring. 

 Ingen remiss från läkare behövs för att få behandling av osteopat. 

 Leg. sjuksköterskor på MKC gör en bedömning av vårdbehovet och kontrollerar att kunden har 

en giltig försäkring.  Euro Accident godkänner för en specifik skada/besvär, ytterligare 

godkännande behövs om det omfattar fler kroppsdelar. Om det är tveksamheter vad gäller 

villkor, karenser eller andra undantag vänligen kontakta Euro Accident. 

 Kunden hänvisas sedan till Osteopatförbundets hemsida. Ett villkor för att få ersättning av 

försäkringen är att osteopaten är medlem i Svenska Osteopatförbundet. 

 Kunden tar sedan själv kontakt med osteopat och bokar tid för behandling. 

 Efter 5 gånger ska behandlande osteopat skicka in en behandlingsplan som beskriver status, 

syfte med behandlingen samt en uppskattning av ytterligare antalet behandlingar. 

Behandlingsplanen ska godkännas av Euro Accident innan kunden kan få ersättning för fler 

behandlingar. 

 Pris för Euro Accidents kunder är 950 kr per behandling. 

 Kunden betalar själv för behandlingen, sparar kvittot och får sedan ersättning av Euro Accident 

genom att använda Euro Accidents app (alternativt mailar sina anspråk till 

privataccess@euroaccident.com eller sänder dem till Euro Accident, Privat Access, Bäckgatan 

16, 352 31 Växjö). Uppger skadenummer och kontonummer dit Euro Accident kan betala 

ersättningen. 

 Vid frågor kring försäkringen eller ersättning går det bra att ringa till Euro Accidents 

skadeavdelning på 0771-10 50 14 eller vid medicinska frågor, 0771-10 50 18 (detta nummer 

är för behandlande osteopat), kunder ringer 0771-10 50 10) 

 

Läs gärna mer om Euro Accident på www.euroaccident.se  

I produktbladet kan ni läsa mer om vad som ingår i Sjukvårdsförsäkringen PrivatAccess. 

Vid frågor kontakta: Emmelie Hansen (Ordförande i Svenska Osteopatförbundet) 

som kommer att vara kontaktperson för Euro Accident, ordforande@osteopatforbundet.se    

Tel: +4670 6980578. 
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